ОБРАЗЕЦ
за пројавување на интерес
I.Општина 

------------------------------------------
II. Број на деца  до 6 годишна возраст во општината 

-----------------------------------------
III.  Вид на  установа / објект

· детска градинка 

· центар за ран детски развој

· група во други просторни услови

IV. Локација на објектот

·  урбана   средина

·  рурална средина

V. Вид на градба 

· изградба на нов објект

· реконструкција

· проширување на постоен објект

· адаптација на друг  соодветен  простор

VI. Капацитет на објектот
 планиран опфат на деца
---------------------------------
возраст на деца

· 0-6 години

· 3-6 години

VII. Проценета вредност на  објектот

--------------------------------------------------

VIII. Финанско учество на општината
     ---------------------------------------------------

